
2022 年 5 月 23 日 

2022 年 6 月 18 日 更新 

お客様各位 

 

都ホテル 京都八条 

総支配人 

 

 

本館施設改修工事実施に伴う一部レストラン休業のお知らせ 

 

平素は、都ホテル 京都八条をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度当ホテルでは、お客様にさらにご満足いただけるホテルを目指すため、

下記のとおり本館施設の改修工事と、本工事に伴う一部レストランの休業を実施いたし

ます。 

皆様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、工事に関しましては、細心の注意を払い万全を期して作業を進めてまいります。 

 

記 

 

工 事 場 所  都ホテル 京都八条 本館 （京都市南区西九条院町 17） 

工 事 期 間  2022 年 6 月 7 日（火）～ 2022 年 9 月 4 日（日）予定 

主な工事内容  本館排水管更新工事および客室設備更新工事 

休 業 日  バイキングレストラン「ル・プレジール」  6 月 25 日～7 月 14 日 

ロビーラウンジ     6 月 27 日～7 月 14 日 

レストラン「ラフィネ」    7 月 14 日～7 月 29 日 

ダイニングカフェ＆バー「ロンド」   8 月 3 日～8 月 23 日 

 

※一部通路の迂回や通行止めにより、ご使用いただけない施設が発生する場合がご

ざいます。また、いずれの日程も進捗状況により変更となる場合もございます。  


